

# Årsredovisning för

# Remcon AB

559069-8287

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-28.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Michael Repo  
Verkställande direktör

2026-03-28

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Remcon AB, 559069-8287, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva konsultverksamhet rörande inköp, försäljning, marknadsföring, administration, IT, verksamhetsutveckling och management, ledarskapsutbildning, säljutbildning, redovisning, bokföring, foto med tillhörande tjänster, specialsök med hund samt att idka därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har skapat ett särskilt företagsnamn: RMK9 Hundsök, för den del av verksamheten som avser specialsök med hund.

Försäljning av ledarskapsutbildningar är under avveckling.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	509 760	609 892	800 620	889 538
Resultat efter finansiella poster	49 717	-12 824	47 481	88 534
Soliditet %	84,9	85,4	72,9	68,8

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat på grund av förändringar inom verksamheten.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	274 355	-3 796
Balanseras i ny räkning		-3 796	3 796
Årets resultat			29 432
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>270 559</b>	<b>29 432</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	270 559
Årets resultat	29 432
<b>Summa</b>	<b>299 991</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	299 991
<b>Summa</b>	<b>299 991</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		509 760	609 892
Övriga rörelseintäkter		655	328
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>510 415</b>	<b>610 220</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-55 723	-14 177
Handelsvaror		-12 000	0
Övriga externa kostnader		-90 373	-85 901
Personalkostnader	2	-302 697	-522 717
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-460 793</b>	<b>-622 795</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>49 622</b>	<b>-12 575</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		184	199
Räntekostnader och liknande resultatposter		-89	-448
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>95</b>	<b>-249</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>49 717</b>	<b>-12 824</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-12 538	9 028
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-12 538</b>	<b>9 028</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>37 179</b>	<b>-3 796</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-7 747	0
<b>Årets resultat</b>		<b>29 432</b>	<b>-3 796</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		26 977	65 509
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>26 977</b>	<b>65 509</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		54 033	81 574
Övriga fordringar		0	7 147
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 251	12 783
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>64 284</b>	<b>101 504</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		358 275	233 436
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>358 275</b>	<b>233 436</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>449 536</b>	<b>400 449</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>449 536</b>	<b>400 449</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		270 559	274 355
Årets resultat		29 432	-3 796
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>299 991</b>	<b>270 559</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>349 991</b>	<b>320 559</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		39 710	27 172
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>39 710</b>	<b>27 172</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	3 435
Skatteskulder		-6 789	-14 388
Övriga skulder		54 493	63 042
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 131	629
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>59 835</b>	<b>52 718</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>449 536</b>	<b>400 449</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-28

Vaggeryd

*Reijo Michael Repo* 2026-03-28  
Reijo Michael Repo Datum  
Styrelseordförande

*Anette Astrid Margareta Repo* 2026-03-28  
Anette Astrid Margareta Repo Datum  
Styrelseledamot